Medellín, 2 de septiembre del   2024 

CUENTA DE COBRO 4 

TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS 

NIT 900.683.508 

DEBE A: 

CRISTIAN SOTO 
 CC. 1146438937 

LA SUMA DE $415.000 

(CUATROCIENTOS QUINCE MIL PESOS) 

POR CONCEPTO DE: 
COMPRA DE REPUESTOS Y SERVICIOS MECANICOS PARA EL VEHICULO 
KYO797 KM70592 

 MANTENIMIENTO PREVENTIVO ACEITE Y FILTROS: $335.000 
 CHEQUEO GENERAL PREVENTIVO: $80.000 

Atentamente 
 CRISTIAN SOTO 
 CC 1.146.438.937